



ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ 2020

Պատվիրատուն «Երևանի Ռ.Իշխանյանի անվան հ.153 հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Ծրագիրը						
Անվանումը Պետական Ոչ Առևտրային կազմակերպության պահպանման ծախսեր						
բաժին 1 խումբ 1 դաս 0 ծրագիր 1						
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ 2020 թվականի պետական բյուջե						
Գնման առարկայի						
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
	ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ					
	Գրենական պիտույքներ և գրասենյակային ապրանքներ, այդ թվում՝					
30197631	Թուղթ Ա4 տուփում 500 հատ	ՄԱ	տուփ	2300	80	184
30192740	Թուղթ Ա4 գունավոր 1	ՄԱ	տուփ	2250	2	4.5
30192740	Թուղթ Ա4 գունավոր 2	ՄԱ	հատ	15	12	0.18
30192740	Թուղթ Ա4 գունավոր 3	ՄԱ	հատ	410	3	1.23
30194320	Գծագրական թուղթ	ՄԱ	հատ	250	5	1.25
30197230	Թղթապանակ	ՄԱ	հատ	500	10	5
30197230	Թղթապանակ Ա3	ՄԱ	հատ	480	5	2.4
22851200	Արագակար	ՄԱ	հատ	140	10	1.4
30192121	Գրիչ գեղիկավոր	ՄԱ	հատ	150	20	3
30192128	Գրիչ գելային	ՄԱ	հատ	140	16	2.24
30192720	Գծանշիչ /մարկեր/	ՄԱ	հատ	350	20	7
30192137	Մատիտ հասարակ	ՄԱ	հատ	150	12	1.8
30192130	Մատիտ գունավոր	ՄԱ	տուփ	450	20	9
30197121	Կոճգամներ երկաթյա	ՄԱ	հատ	200	15	3
30197111	Կարիչի ասեղ 24/6	ՄԱ	հատ	170	15	2.55
30197112	Կարիչի ասեղ 10	ՄԱ	հատ	90	15	1.35
37821160	Կավիճ 1	ՄԱ	տուփ	2000	11	22
37821160	Կավիճ 2	ՄԱ	տուփ	800	20	16
37821160	Վատման սպիտակ	ՄԱ	հատ	150	5	0.75
30197511	Վատման գունավոր	ՄԱ	հատ	300	5	1.5
37821240	Նկարչական ալբոմ	ՄԱ	հատ	220	25	5.5
22111200	Ներկիր ինքդ	ՄԱ	հատ	110	25	2.75
30197230	Թղթապանակ 4 օղակով	ՄԱ	հատ	1200	10	12
31441000	Մարտկոց 2 հատ	ՄԱ	հատ	350	10	3.5
30197231	Ֆայլ 70 միկրոն	ՄԱ	տուփ	700	15	10.5
	Ձևաթղթեր, գրանցամատյաններ, այդ թվում՝					

22811110	Դասալսումների մատյան	ՄԱ	հատ	1800	4	7.2
22811110	Մեթոդական միավ. արձանագր. մատյան	ՄԱ	հատ	1000	4	4
22811110	Դպրոցի կառավ.խորհրդի արձանագր. մատյան	ՄԱ	հատ	1800	1	1.8
22811110	Լրացուցիչ կրթական ծառ. մատուցման մատ.	ՄԱ	հատ	1000	5	5
22811110	Ուղեցույց 1-ին դաս.սովորողի ամփոփ բնութ	ՄԱ	հատ	500	3	1.5
22811110	Ուսուցիչների թափուր տեղի մրցույթի մատյան	ՄԱ	հատ	1500	1	1.5
22811110	Աշակերտների հրամանագիրք	ՄԱ	հատ	1500	1	1.5
22811100	Աշակերտների շարժի մատյան	ՄԱ	հատ	1500	1	1.5
22820000	Վկայական տարրական կրթության	ՄԱ	հատ	100	75	7.5
22820000	Քննական արձանագրություն	ՄԱ	հատ	50	15	0.75
22820000	Քննական ցուցակ	ՄԱ	հատ	50	15	0.75
22820000	Ցուցակ ավարտական գնահատականների	ՄԱ	հատ	100	6	0.6
22820000	Ակտ	ՄԱ	հատ	50	10	0.5
22820000	Պայմանագիր դպ-ի և ուսուցչի միջև կնքվող	ՄԱ	հատ	100	15	1.5
22820000	Պայմանագիր դպ-ի և տեխ.սպասարկ միջև կնքվող	ՄԱ	հատ	100	10	1
22820000	Աշակերտի անձնական գործ	ՄԱ	հատ	300	100	30
22820000	Աշխատողի անձնական գործ	ՄԱ	հատ	300	20	6
22820000	Պայմանագիր ծնողի և դպրոցի միջև կնքվող	ՄԱ	հատ	150	180	27
22820000	Դասի պլան 2ժ	ՄԱ	հատ	800	5	4
22820000	Դասղեկի աշխ. տարեկան ծրագիր	ՄԱ	հատ	500	15	7.5
22820000	Հավելված աշխատանքային պայմանագրի	ՄԱ	հատ	100	30	3
	Արագամաշ առարկաներ, այդ թվում՝					
37521240	Փուչիկ	ՄԱ	հատ	450	100	45
37521240	Փուչիկի ձող	ՄԱ	հատ	30	4	0.12
19431200	Ֆոմ տարբեր գույների Ա4	ՄԱ	հատ	140	3	0.42
19431200	Ֆետր Ա3 տարբեր գույների	ՄԱ	հատ	400	5	2
39561145	Տոնածառի փայլեր	ՄԱ	հատ	500	10	5
37451290	Գնդակ	ՄԱ	հատ	2500	5	12.5
37431210	Պարան	ՄԱ	հատ	1200	5	6
	Տնտեսական, սանհիգիենիկ և լվացքի միջոցներ,այդ թվում՝					
39836000	Ավել սենյակային աղբաթափով	ՄԱ	հատ	1950	10	19.5
39837000	Ցախավել	ՄԱ	հատ	600	3	1.8
24911200	Էմուլսիա 0.5	ՄԱ	հատ	1100	5	5.5
39831241	Օճառ 60գր	ՄԱ	հատ	90	20	1.8
39831245	Օճառ /հեղուկ/	ՄԱ	հատ	600	60	36
39831245	Օճառ /հեղուկ/ 5լ	ՄԱ	հատ	1180	5	5.9
39831280	Լվացման միջոց /ապակիների համար/	ՄԱ	հատ	300	20	6
39831273	Հատակի մաքրման նյութեր 2	ՄԱ	հատ	2800	3	8.4
39831283	Հատակի լվացման լաթ	ՄԱ	հատ	650	40	26
39831282	Կահույքի մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	230	20	4.6
39831210	Աման լվանալու հեղուկ	ՄԱ	հատ	450	10	4.5
31531210	Էլեկտրական լամպ	ՄԱ	հատ	120	50	6
39831242	Լվացքի փոշի ձեռքով լվանալու համար	ՄԱ	հատ	300	20	6
39831240	Ռախշա	ՄԱ	հատ	260	25	6.5

39831240	Դիզել	ՄԱ	հատ	270	15	4.05
39831240	Ժավել	ՄԱ	հատ	400	20	8
33761300	Թղթ սրբիչ-անձեռոցիկ 1	ՄԱ	հատ	700	10	7
33761300	Թղթ սրբիչ-անձեռոցիկ 2	ՄԱ	հատ	970	10	9.7
39811300	Օդի հոսավետ հոսազերծիչ	ՄԱ	հատ	500	15	7.5
18141100	Տնտեսական ձեռնոց	ՄԱ	հատ	250	20	5
18141100	Բանվորական ձեռնոց	ՄԱ	հատ	200	8	1.6
39812410	Կահույքի փայլեցնող միջոց	ՄԱ	հատ	900	10	9
39831247	Ախտահանող նյութեր /հեղուկ/ 2	ՄԱ	հատ	450	10	4.5
19641000	Պոլիէթիլենային աղբի տոպրակներ	ՄԱ	հատ	520	40	20.8
19642100	Պոլիէթիլենային թաղանթ	ՄԱ	մետր	150	40	6
39221350	Մեկանգամյա օգտագործման բաժակներ	ՄԱ	հատ	22	100	2.2
39221340	Մեկանգամյա օգտագործման ապսեներ, դանակներ	ՄԱ	հատ	13	50	0.65
39221140	Հյութի բաժակներ	ՄԱ	լրակազմ	4000	4	16
39831276	Ունիվերսալ մաքրող նյութ	ՄԱ	հատ	1000	15	15
33711210	Խոնավ անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	530	30	15.9
39831272	Սպունգ	ՄԱ	հատ	660	3	1.98
39522340	Ապակի լվ. շոր	ՄԱ	հատ	350	10	3.5
39831278	Հատակ լվ. հեղուկ	ՄԱ	հատ	1500	10	15
33711210	Խոնավ անձեռոցիկ մեծ	ՄԱ	հատ	1420	10	14.2
18421140	Պոլիէթիլենային ձեռնոց 100հ	ՄԱ	հատ	300	25	7.5
24451141	Ախտահանիչ մակերեսների 450մլ	ՄԱ	հատ	1200	25	30
33631282	Ախտահանիչ ձեռքերի 500 մլ Պապիրուս	ՄԱ	հատ	1250	25	31.25
33761000	Արտաքնոցի թուղթ 4 հատ	ՄԱ	տուփ	820	20	16.4
24961310	Կոռոզիաների մաքրման հեղուկ	ՄԱ	հատ	2700	15	40.5
39513200	Անձեռոցիկ քաշովի	ՄԱ	հատ	400	20	8
39224331	Դույլ 11 լիտր ոտնակով, կափարչով, պլաստմասե	ՄԱ	հատ	3500	35	122.5
33141129	Դիմակ բժշկական եռաշերտ/տուփում 50 հատ	ՄԱ	հատ	2500	10	25
33631282	Ալկոսփրեյ 500 մլ Պապիրուս	ՄԱ	հատ	1250	30	37.5
19641000	Աղբի տոպրակ 30 հատ	ՄԱ	հատ	300	15	4.5
31442000	Մարտկոց /2 հատ/	ՄԱ	տուփ	350	2	0.7
39513200	Թղթ անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	570	10	5.7
44423612	Կպչող ժապավեն	ՄԱ	հատ	700	10	7
44111439	Փչովի ներկ	ՄԱ	հատ	2000	20	40
39831245	Հեղուկ օձառ 0.5 լ	ՄԱ	հատ	580	12	6.96
33631282	Ախտահանիչ սփրեյ 0.5 լ	ՄԱ	հատ	1180	27	31.86
39831277	Պատի դոզատոր	ՄԱ	հատ	2400	1	2.4
34921440	Աղբաման 120 լ ռոլիկով և մետաղական ոտնակով	ՄԱ	հատ	28000	3	84
39514400	Դիսպենսեր թղթի պատի ամրացվող	ՄԱ	հատ	6200	15	93
39514300	Դիսպենսերի թուղթ 200 հ-անոց	ՄԱ	տուփ	970	30	29.1
39224331	Պլաստմասե դույլ ոտնակով 11.5 լ	ՄԱ	հատ	3800	10	38
33141129	Դիմակ	ՄԱ	հատ	38	200	7.6
33631282	Ալկոզել 0.5 լ	ՄԱ	հատ	1300	15	19.5
38411200	Զերմաչափ պատի	ՄԱ	հատ	800	15	12
	Տեխնիկա, այդ թվում					
30211190	Անձնական համակարգիչներ	ՄԱ	հատ	198000	5	990
38411200	Հեռահար ջերմաչափ	ՄԱ	հատ	30000	4	120

	Շինանյութ, այդ թվում					
32571500	Մալուխа ссрv դրսի	ՄԱ	մետր	300	660	198
44161230	Զրի ֆոնիկ Յթև	ՄԱ	հատ	450	2	0.9
44163210	Խամուտ խողովակի թանկ 16-27մմ	ՄԱ	հատ	100	2	0.2
44161230	Լատուն շտուգեո 3/4 Մ 20-ոց	ՄԱ	հատ	550	1	0.55
44411500	Փական գնդիկավոր 3/4 ֆֆ խմ	ՄԱ	հատ	1200	1	1.2
44163200	Սև կցամաս 20*1/2ֆ PN10	ՄԱ	հատ	300	3	0.9
44163200	PE կցամաս պարուրակային 1/2ֆ*1/2մ PN10	ՄԱ	հատ	200	1	0.2
44163200	PE կցամաս պարուրակային 1/2մ*1/2մ PN10	ՄԱ	հատ	150	1	0.15
44161230	Շտուգեո պլասմա եռյակ 1/2-5/8	ՄԱ	հատ	100	2	0.2
44161270	Խողովակ ջրի 1/2	ՄԱ	Մ	450	5	2.25
44161270	Խողովակ սև խմ PN10 DN 20մմ	ՄԱ	Մ	190	70	13.3
44423650	Ֆուս պակլի 19*02*15մ	ՄԱ	հատ	350	1	0.35
31684400	Ռոզետկա FAR պատի	ՄԱ	հատ	550	3	1.65
44163210	Դերժատել նիկելից բաց խողովակի	ՄԱ	հատ	450	8	3.6
44111421	Պիզմենտ	ՄԱ	հատ	450	1	0.45
31521200	Լամպ էկոնոմ A-60 E27 10W 4200K	ՄԱ	հատ	650	13	8.45
44192630	Բոլո կահույքի կլոր 8/60	ՄԱ	կգ	1500	1	1.5
44192640	Գայկա 8-ոց	ՄԱ	հատ	15	36	0.54
44163140	Խողովակ նիկել 3մ 0,8մմ	ՄԱ	հատ	2200	4	8.8
44163210	Դերժատել նիկելից խողովակի աջ-ձախ 602-25A	ՄԱ	հատ	650	12	7.8
44831500	Լուծիչ 1լ	ՄԱ	հատ	1000	1	1
44111413	Ներկ նիտրո կրեմ մեծ	ՄԱ	հատ	7000	1	7
44192700	Վալիկ ներկի գապա 10սմ	ՄԱ	հատ	150	1	0.15
44192700	Վալիկ նասատկա վիլյու 10սմ	ՄԱ	հատ	150	2	0.3
39221270	Ներկաման	ՄԱ	հատ	550	1	0.55
30192230	սկոճ 2 կող 30/10	ՄԱ	հատ	1100	1	1.1
31221242	Դյուպել դանիական 8*40	ՄԱ	հատ	10	26	0.26
44531110	Շուրուպ փայտի 5*60/25հ/ Մ	ՄԱ	հատ	340	1	0.34
39221460	Խոզանակ 20	ՄԱ	հատ	150	1	0.15
44511340	Սվեռլո երկաթի 2մմ	ՄԱ	հատ	150	1	0.15
32571200	Լար հեռախոսի վերջույթներով 5մ	ՄԱ	հատ	450	2	0.9
31683200	Երկարացման լար DE-PA 6տեղ 3մ	ՄԱ	հատ	3000	1	3
31683200	Երկարացման լար DE-PA 4տեղ 3մ	ՄԱ	հատ	2200	2	4.4
44423200	Աստիճան կարմիր 7 տեղ	ՄԱ	հատ	21100	1	21.1
44521170	Կողպեք կախովի 70	ՄԱ	հատ	1150	2	2.3
44531130	Տրիֆոն 6*80	ՄԱ	հատ	180	2	0.36
44521170	Կողպեք կախովի 50	ՄԱ	հատ	1500	1	1.5
39224341	Զիբիլի վեդրո պեղալով 7լ.	ՄԱ	հատ	4000	2	8
31685000	Կատուշկա 4*10մ	ՄԱ	հատ	6800	2	13.6
31683400	Պերեխադնիկ մաքմար եվրո	ՄԱ	հատ	850	2	1.7
31521200	Լամպ E27 12W (A60) 3000K	ՄԱ	հատ	1000	2	2
44411110	Ծորակ գեյզեո	ՄԱ	հատ	15000	1	15
44423200	Աստիճան կարմիր 4 տեղ	ՄԱ	հատ	14500	1	14.5
44521170	Կողպեք DN38	ՄԱ	հատ	1200	1	1.2
44163200	Բոռնգ GA 1/2 էգ զազլուշկա	ՄԱ	հատ	250	1	0.25
44161270	Շլանգ ջրի 3/4 թափ.	ՄԱ	մետր	550	1.5	0.825
44111710	Պլիտա փշովի FH-103A	ՄԱ	հատ	9500	1	9.5
44111720	Պլիտա փշովի FH-04	ՄԱ	հատ	6500	2	13

31683200	Ուղղինիտել 3 տեղ, 5 մ, անջատիչով	ՄԱ	հատ	2800	2	5.6
	Գրասենյակային գույք, այդ թվում					
39111140	Աթոռներ	ՄԱ	հատ	32000	25	800
39132220	Կախիչներ	ՄԱ	հատ	7000	18	126
	Տնտեսական գույք, այդ թվում					
44423400	Ցուցանակներ	ՄԱ	հատ	3000	15	45
19211500	Կտավ	ՄԱ	հատ	42000	1	42
14821000	Օրգանական ապակի	ՄԱ	հատ	3000	27	81
22451180	Տառեր	ՄԱ	հատ	168000	1	168
	Ներկայացուցչական ծախսեր, այդ թվում					
15842110	Կոնֆետների տեսականի	ՄԱ	կգ	4000	2.5	10
15332410	Չրի տեսականի	ՄԱ	կգ	5000	3	15
15332300	Չարագի տեսականի	ՄԱ	կգ	6000	2.5	15
15930000	Խմիչք	ՄԱ	հատ	1500	10	15
15821500	Քաղցրավենիք	ՄԱ	կգ	5000	3	15
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					
48441300	Հաշվապահական ծրագրի տարեկան սպասարկում	ՄԱ	դրամ	105000	1	105
50311250	Քարթրիջի լիցքավորում	ՄԱ	հատ	3500	15	52.5
	Թմբուկի փոխարինում	ՄԱ	հատ	3500		
	Համակարգչի վերանորոգում	ՄԱ	հատ	9000	1	
50321500	Համակարգիչների տեխնիկական սպասարկում	ՄԱ	դրամ	97500	1	97.5
52110000	Տրանսպորտային փոխադրման ծառայություններ, բեռնումով և բեռնաթափումով	ՄԱ	հատ	130000	1	130
60231200	Լոկալ ցանցի ստեղծման և տեղադրման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	50000	1	50
63521200	Բեռնափոխադրման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	120000	1	120
64211110	Ընդհանուր օգտագործման քաղաքային հեռախոսի վարձավճար	ՄԱ	ամիս	80200	1	80.2
64211130	Ջրի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություն	ՄԱ	մ2			270
65211100	Գազի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություն	ՄԱ	մ3			5987.8
65311100	Էլեկտրականության բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	կվտ			1222
71311420	Տարահանման սխեմաների գծագրման աշխատանքներ	ՄԱ	հատ	10000	6	60
71631100	Ծխատար և օդատար ուղիների տեխ.սպասարկում	ՄԱ	դրամ	50000	1	50
72211124	Լոկալ ցանցի ստեղծման և տեղադրման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	50000	1	50
73432100	Գույքի գնահատում	ՄԱ	հատ	100000	1	100
76131100	Գազասալարման համակարգի տեխ. Սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	50000	1	50
79131300	Էլ. Ստորագրություն	ՄԱ	դրամ	3000	2	6
79411220	Գնահատման եզրակացություն	ՄԱ	հատ	100000	1	100

79418000	Գնումների տարեկան պլանի նախագծի կազմում, փոփոխությունների իրականացում, հրամանների նախագծերի կազմում	ՄԱ	հատ	26000	1	26
79418000	Գնման ընթացակարգի անցկացում Օրենքի 23 հոդվածի 1. կետի 4) ենթակետով	ՄԱ	հատ	13000	13	169
80510000	Վերապատրաստման վճար	ՄԱ	հատ	30000	1	30
90511100	Ադրի հավաքման ծառայություն	ՄԱ	քմ	300000	1	300
90921300	Առնետների դեմ պայքարի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	10000	3	30
92411100	Թերթերին տարեկան բաժանորդագրման ծառայություններ՝ «Կրթություն» թերթ	ՄԱ	հատ	10400	5	52
92421100	Թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություն	ՄԱ	հատ	6000	6	36
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						13493.315